
Lyžařské kurzy 2024/25 
Oba termíny se uskuteční: 

v Jánských Lázních v Krkonoších, ski areál Černá hora Horský hotel Desítka,  

info: Horský hotel Desítka 

 

V termínech: 

1. termín: 8. - 13. 12. 2024 (Jánské Lázně) – O6 + C2? 

2. termín: 5. - 10. 1. 2025 (Jánské Lázně) – O3 + C2? 

              

Konkrétní termín pro jednotlivé třídy druhého ročníku (C2A, C2B) bude stanoven až po 

zjištění počtu přihlášených v daných třídách. 

(z důvodu nepředvídatelného zájmu a naplnění jednotlivých kurzů) 

 

Předběžná cena kurzu je 5500 Kč (tj. doprava, ubytování, stravování).  

 

Cena nezahrnuje skipas.  

https://www.skiresort.cz/media/uploads/cenik_skolni_skupiny_202425_ceny_1080_x_1080_

px.png 

 

Přihláška se stává závaznou po zaplacení zálohy ve výši 2000,- do 15. 9. 2024,  

celou částku je pak nutno doplatit do 15. 11. 2024 bankovním převodem. 

 

Vyplněnou přihlášku je nutno odevzdat do 13. 9. 2024 v kabinetě TV č. 01. 
 

 

Po odevzdání přihlášky student obdrží číslo účtu a variabilní symbol pod kterým bude 

možné platbu uskutečnit, a to do již zmiňovaného termínu 15. 9. 2024. 

 

Při odhlášení před akcí, Vám v případě neobsazení místa náhradníkem bude vrácena 

částka dle stornovacích podmínek stanovených majitelem ubytovacího zařízení.  

 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

NA LYŽAŘSKÝ KURZ 

 
Podrobné informace týkající se termínů, místa pobytu, ceny lyžařských kurzů, atd…… 

jsou vyvěšeny na stránkách školy. 

 

Závazně přihlašuji dceru / syna  ____________________________________________ 

                             jméno a příjmení + třída 

 

 

 

…………………………………..                      …...…………………………….. 

             datum       podpis 

https://www.hhdesitka.cz/
https://www.skiresort.cz/media/uploads/cenik_skolni_skupiny_202425_ceny_1080_x_1080_px.png
https://www.skiresort.cz/media/uploads/cenik_skolni_skupiny_202425_ceny_1080_x_1080_px.png

